



BİNLERCE KİŞİ DEVE GÜREŞİ İÇİN BULUŞTU

SELÇUK'TA düzenlenen deve güreşleri festivalini, sabah erken saatlerden itibaren alanı dolduran binlerce kişi izledi. İzmir

Büyükşehir Belediye Başkanı Cemil Tugay ve Selçuk Belediye Başkanı Filiz Ceritoğlu Sengel de vatandaşları selamladı. ■ 8'de

OKUL GAZETESİ YAYINDA

GENÇLERİN yaratıcılığını ve yazırlık becerilerini geliştirmek için İletişim Başkanlığı İzmir Bölge Müdürlüğü, Milli Eğitim Müdürlüğü ve Yeni İzmir Gazetesi iş birliğiyle hayata geçirilen Yarınları İz Bırak Projesi start aldı. İzmir'deki 35 lisenin katıldığı Okul Gazetesi Projesi'nde, öğrenciler okullarını ve ilçelerini anlattıkları haberleri, kendi tasarımlarını sayfalarda okuyucuyla buluşturuyor.

BUGÜN: KINIK ŞEHİT HAKAN SAĞINÇ ANADOLU LİSESİ 4 VE 5. SAYFADA



'BİT YENİĞİ' OYUNUNA SEYİRCİDEN BÜYÜK İLGI

SAHNE Tozu Tiyatrosu'nun 2016 yılından bu yana sergilediği 'Bit Yeniği' oyunu İzmirli seyirciden tam not

aldı. Yönetmenliğini Haldun Dormen'in yaptığı oyunda 550 kişilik salon tamamen doluyor. ■ 8'de

YENİ İZMİR

www.yeniizmir.com

21 OCAK 2025 SALI

Fiyat: 4 TL



KARNESİNİ GETİRENE ÜCRETSİZ SPOR İMKANI

İZMİR Büyükşehir'in ara tatil için düzenlediği etkinlikler kapsamında, Havuz İzmir'de yüzmek, Celal Atik Spor Salonu'nda cimnastik yapmak, basketbol ve voleybol oynamak isteyen çocuklar karnelerini getirerek ücretsiz faydalanacak. ■ 8'de

İZMİR BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ, YENİ İZMİR GAZETESİ VE HABERHURRIYETİ.COM İŞ BİRLİĞİYLE KAMPANYA BAŞLATILDI

SAHİPSİZ CAN DOSTLARA SICAK BİR YUVA ARANIYOR

UMUDUMUZ OLUR MUSUNUZ?



Numarası: 11515
İrk: Melez, 5 aylık erkek

Numarası: 11215
İrk: Sibirya Kurdu Melezi
3 yaşında, erkek

Numarası: 11201
İrk: Melez 4 yaşında,
erkek

Numarası: 11395
İrk: Melez, 2 aylık, dişi

YAŞAM KOŞULLARINI İYİLEŞTİRELİM

HAYVANLARI Koruma Kanunu'nun uygulama yönetmeliği, sahipsiz köpeklerin toplanıp barınaklarda tutulmasını öngörüyor. Ülke genelindeki barınakların sokak hayvanları için yetersiz kalacağını herkes biliyor. Can dostlarımızın yaşam koşullarını iyileştirmek için bir çağrı yapıyoruz. Onlara yuva bulmak için yola çıkıyoruz.

SİZİN DE BİR YOLDAŞINIZ OLSUN

BU çağrımızın karşılıksız kalmayacağını inanıyor, "Gelin sizin de evinizde birlikte yaşayacağınız 'bir can dostunuz' olsun" diyoruz. İzmir Büyükşehir Belediyesi, Yeni İzmir Gazetesi ve haberhurriyeti.com'la birlikte yürüteceğimiz kampanya için bugün ilk tanıtımları, yuva bekleyen köpeklerin fotoğraflarıyla başlatıyoruz.

KISIRLAŞTIRMA VE AŞILAR ÜCRETSİZ

HER hafta barınaklardaki dörtköpeği sizlerle tanıştıracığımız kampanya kapsamında resmi işlemlerini tamamlayanlar, sahiplik sertifikalarını alabilecek. Aşılardan ve kısırlaştırmaları yapıp çipleri takılacak can dostları için tek kuruş bile talep edilmeyecek olan sahiplendirme kampanyasının tüm ayrıntıları sayfa 8'de



BUCA'NIN 'MUCİZE'Sİ' YENİ AİLESİNE KAVUŞTU

AĞIR yaralı olarak Buca Belediyesi Sokak Hayvanları Rehabilitasyon ve Bakım Merkezi'ne getirilen ve bir buçuk aylık tedavi süreci sonrası yaşam mücadelesi kazanınca Mucize adı verilen yavru kedi, Eda Gül ve Murat Gül çifti tarafından sahiplenildi. ■ 8'de



İLERİ YAŞLARDAKİ DİJİTAL ZORLUKLAR KONUŞULDU

İZMİR Büyükşehir Belediyesi, İzmir Kent Konseyi ve Ege Geriatri Derneği iş birliğiyle düzenlenen 'İleri Yaşta Dijital Eşitlik Sempozyumu'nda, yaşlı bireylerin dijitalleşen dünyada karşılaştıkları zorluklar tartışıldı. ■ 6'da

LÖSEV'İN MANDALINASI BUCA KENT LOKANTASINDA



BUCA Belediyesi, LÖSEV Seferihisar Doğal Yaşam Çiftliği'nde yetiştirilen mandalinalardan satın alarak, kent lokantalarında vatandaşlara sundu. ■ 6'da



ROMAN STK TEMSİLCİLERİ TUGAY İLE BİR ARAYA GELDİ

ROMAN yurttaşların oluşturduğu sivil toplum kuruluşlarının temsilcileriyle bir araya gelen İzmir Büyükşehir Belediye Başkanı Cemil Tugay, hayatlarını iyileştirmek için birlik ve beraberlik içinde çalışacaklarını söyledi. ■ 6'da

BELEDİYEDEN 32 KİŞİLİK ARAMA KURTARMA EKİBİ



AFETLERE karşı dirençli bir kent hedefiyle bir projeyi daha hayata geçiren Karşıyaka Belediyesi, 32 çalışanıyla arama kurtarma ekibi kurdu. AFAD'dan kentsel arama kurtarma eğitimi alan ekip, mart ayında da saha eğitimlerine geçerek hazırlıklarını sürdürecektir. ■ 6'da



AKADEMİSYEN DOSTUMLA SOHBET (1)

MESUT NÖBETÇİGİL

SAYFA 2



LİYAKAT SORUNU

GÜLŞAH ELİBANK

SAYFA 3

HAVUZUNU TEMİZ TUTMAYANA CEZA

ÇEŞME Belediyesi, havuzlarının temizlik ve bakımlarını yaparak sivrisineklerin üremesine zemin hazırlayanlara para cezası kesecek. ■ 6'da



ÖRNEKKÖY'DEKİ YÜRÜTMİYİ DURDURMA TALEBİ REDDEDİLDİ

İZBETON tarafından teslim alınan Örnekköy 3 ve 4'üncü etapların inşaatlarını yeniden başlatacak ihale için yapılan yürütmeyi durdurma başvurusu reddedildi. ■ 6'da



WHATSAPP İHBAR HATTI 0538 020 77 71

ARA ABONE OL



Kemal Paksoy

BOYUN AĞRISINI CİDDİYE ALIN

TEDAVİ edilmeyen boyun ağrısı ciddi sağlık sorunlarına yol açabileceğini belirten Üsküdar Üniversitesi NPİS-TANBUL Hastanesi Beyin, Sinir ve Omurilik Cerrahisi Uzmanı Op. Dr. Kemal Paksoy, bunların başında kas ve iskelet sistemi problemleri, sinir sıkışması, duruş bozuklukları, baş ağrıları ve uyku sorunları geldiğini söyledi. Kronik ağrının ruh sağlığını da olumsuz etkileyebileceğini vurgulayan Op. Dr. Kemal Paksoy, "Kronik ağrı, stres ve anksiyeteyi artırabilir. Ayrıca kronik ağrı çeken kişiler, yaşam kalitesinin düştüğünü hissedebilir ve bu, depresyon riskini de artırabilir" dedi. Paksoy, uzun süreli boyun ağrısının, omurga disklerinin zayıflamasına veya fıtıklaşmasına neden olabileceğine dikkat çekti. **ESMA POLAT**

ZAYI

Torbalı Vergi Dairesi 30373444200 numaralı mükellefi olan işletmemize ait (Ulus Mermer) A 8001'den A 8050'ye kadar olan bir cilt gider pusulası kaybolmuştur. Hükümsüzdür.

ZAYI

Türkiye Cumhuriyeti tarafından verilen Geçici Koruma Kimlik Belgemini kaybettim. Hükümsüzdür. (Mutena Aziz)

SERİ İLAN

ELEMAN ARANIYOR

Ezel Civata

Torbalı fabrikasına;

Üretim Operatörü, Kalite Kontrol Teknikeri, Bakım Personeli, Kaynak Personeli, Elektrik Teknikeri alınacaktır.

Yan Haklarımız:

Kurban Bayramı ve Ramazan Bayramı'nda Yarımşar Maaş İkramiye + Ayda 1.700 TL. Market Fişi + Ayda 2.300 TL. Devam Primi + Özel Günlerde Gıda Paketleri

Başvurular: Şahsen ve hafta içi 09:00 -11:00 ve 14:00 -17:00 saatleri arasında fabrikaya yapılacaktır.

Adres: 2561 Sokak No:10 Büyük Saniye Bölgesi Torbalı/İZMİR (TÜVTÜRK arkası JTI yanı)



Kuruluş: 31 ARALIK 1997

Tarih: 21 Ocak 2025 Yıl: 27 Sayı: 6910

İmtiyaz Sahibi

Aris Reklam Matbaa Promosyon İnşaat Sanayi ve Ticaret A.Ş. adına Tüzel Kişi Temsilcisi **İsmail Atahan KEÇECİ**

Genel Yayın Yönetmeni İBRAHİM IRMAK

Yayın Koordinatörü ve Haber Müdürü **ALİ ÖZKAYA**

Sorumlu Yazı İşleri Müdürü **DENİZ HANCI**

Sayfa Sekreteri **HAKAN ERİŞEN**

Hukuk Danışmanları **AV. HALİL TÜKEL AV. TUBA TEKİN**

Adres: Mersinli Mah. Fatih Cad. No: 56 Konak/İZMİR
Basım Yeri: Aris Reklam Matbaa Promosyon İnşaat Sanayi ve Ticaret A.Ş.
Mersinli Mah. Fatih Cad. No: 56 Konak/İZMİR
Tel: 0232 856 17 44 - 0536 355 43 23
Dağıtım: Turkuvaaz Dağıtım Pazarlama A.Ş.
IBAN NO: TR85 0006 4000 0013 4111 3862 55
e-posta: info@yeniizmir.com
Ulusal Elektronik Tebligat Sistemi Adresi
25929-02903-22711

Yayın türü: Yerel süreli. Gazetemiz pazar günleri hariç 6 gün yayınlanmaktadır.

TATİLDE DİJİTAL DETOKS ÖNERİSİ

Ergenlerin sosyal medyadan olumsuz etkilenebileceğine dikkat çeken Doç. Dr. Süleyman Çakıroğlu, ara tatilin dijital detoks için güzel bir zaman olduğunu söyledi



BİR ŞEYLERİ KAÇIRMA KORKUSU



Süleyman Çakıroğlu

ERGENLİK, bireyin kimlik ve kişilik gelişiminin en hassas dönemlerinden biridir. Bu dönemde dijital dünyanın etkisi, ergenlerin düşünce ve davranışlarında derin izler bırakıyor. Doç. Dr. Süleyman Çakıroğlu, bu etkileri değerlendirerek ailelere, eğitimcilere ve politika yapıcılara önemli tavsiyelerde bulundu. Özellikle ara tatillerde "dijital detoks" yapılmasını önerdi.

NİTELİKLİ ZAMAN GEÇİRMEK Altınbaş Üniversitesi Tıp Fakültesi Çocuk ve Ergen Ruh Sağlığı ve Hastahkları Anabilim Dalı

Öğretim Üyesi Doç. Dr. Süleyman Çakıroğlu, bu süreçte çocuklarla nitelikli zaman geçirmenin önemine dikkat çekerek "Tatil dönemleri, çocukların hem keyifli vakit geçirebileceği hem de kişisel gelişimlerini destekleyebilecekleri bir fırsat sunar. Aileler bu süreçte çocuklarıyla daha fazla vakit geçirerek birlikte çeşitli aktiviteler yapmalıdır" dedi.

DİJİTAL MEDYA VE KİMLİK GELİŞİMİ

Doç. Dr. Çakıroğlu, dijital dünyanın ergenler için bilgi edinme, topluluklara katılma ve kendini ifade etme açısından büyük fırsatlar sunduğunu belirtirken bu fırsatların beraberinde ciddi riskler getirdiğine dikkat çekti. Ergenlerin sosyal medyada "mükemmel" bir imaj oluşturma baskısıyla karşılaştıklarını ve bu

SOSYAL medyanın ergenlerde kaygı, depresyon ve yeme bozukluklarını tetikleyebileceğini belirten Çakıroğlu, bu tür sorunların özellikle akran ilişkileri üzerinde olumsuz etkilere neden olduğunu ifade etti. Ayrıca sosyal medyada "Bir şeyi kaçıyorum" korkusu (FOMO) gibi kavramların yaygınlaşmasının, ergenlerin ekran başında geçirdikleri zamanı artırdığını vurguladı.

durumun özgüven sorunlarına yol açabileceğini ifade etti. Doç. Dr. Çakıroğlu, "Ergenler, sosyal medyada sürekli bir karşılaştırma döngüsüne giriyor. Bu durum, yetersizlik hissine ve kimlik karmaşasına neden olabilir" uyarısında bulundu. **İHA**

DÜZ TABAN DIŞLARI BİLE BOZABİLİYOR

Çene Cerrahisi Prof. Dr. Birkan Taha Özkan, düztaban olan kişilerdeki duruş bozukluklarının çene pozisyonlarında ve diş kapanışında önemli sorunlara neden olabileceğini söyledi

UZMAN Diş Hekimi ve Çene Cerrahisi Prof. Dr. Birkan Taha Özkan, ayakta yapısal bozuklukların kas-iskelet sistemini bozmasının ötesinde ağız diş ve çene sağlığını da etkileyebileceğini belirtti. Prof. Dr. Özkan, bu tür vakalarda diş hekimi, çene cerrahisi, ortopedist ve fizyoterapistin birlikte çalışmasının tedavi sürecinin başarısını artırdığını vurguladı.

YÜZDE 95 BAĞLANTILI

Vücut duruşu ile çene yapısının yüzde 95 bağlantılı olduğunun bilimsel makalelerle desteklendiğini dile getiren Prof. Dr. Özkan, "Düz taban, ayak tabanında bulunan doğal kavislerin kaybı ve ayağın yere tamamen temas etmesi durumudur. Düz tabanlı bireylerdeki bu kavis kaybı, ayak bileği, diz, kalça ve



omurgada hizalama sorunlarına neden olur. Bu durum vücutta duruş bozukluğunun yanı sıra çene bozukluğuna ve diş kapanış bozukluklarına yol açar. 2024 Ağustos ayında yayınlanan son güncel bilimsel makaleye göre, toplumda vücut duruşu ile alt çene pozisyonunun ortalama yüz-

de 95 oranında bağlantılı olduğu tespit edildi. Alt uzuvlarda duruşlarda sapmalar vücut bozukluklarına yol açarken, hatta baş ve boyun duruşuna etki eder. Düz ayak durumuna bağlı duruş bozukluğunda vücut kendini dengelemek için zincirleme kompensatuvar (telafi edici) mekanizmayı harekete geçirir" dedi. Prof. Dr. Özkan, "Duruş bozukluklarının çene eklemi ve diş sağlığı üzerindeki etkilerini göz ardı etmek, uzun vadede birçok ciddi sağlık sorunlarına neden olabilir. Bu tür vakalarda erken tanı, doğru tedavi teknikleri ve multidisipliner yaklaşımlar hem çene eklemine hem de ağız sağlığını korumada kritik bir öneme sahiptir" dedi. **İHA**

SIK HASTALANANLAR ALERJİK OLABİLİR



Şule Çağlayan Sözmen

PROF. Dr. Şule Çağlayan Sözmen, "Kreşe ya da okula giden kardeşi olan çocuklar, yılda 10-12 kez solunum yolu enfeksiyonu geçirebilmektedir. Ancak yılda üçten fazla ciddi enfeksiyon, sinüzit, otit (kulak zarı enfeksiyonu) ya da bronşit geçirilenler ya da iki aydan uzun süreli antibiyotik kullananlar alerji ve immünoloji uzmanı tarafından görülmeli" uyarısında bulundu.

"Sık hastalanan çocuklar arasında, gelişmeleri normal olup ateşin daha az sıklıkla eşlik ettiği ve antibiyotige cevap vermeyen şikayetleri olanlar alerjik hastalıklar açısından değerlendirilebilir" diyen Medicana International İzmir Hastanesi Çocuk Alerjisi Uzmanı Prof. Dr. Şule Çağlayan Sözmen, sözlerini şöyle sürdürdü: "Üst solunum yolu enfeksi-

yonlarından sonra geçmeyen, uzamış öksürük, alerjik hastalıkların işareti olabilir. Alerjik solunum hastalığı olan kişilerin bağışıklık sistemi sağlıklı insanların tolere ettiği ev tozu, çayır poleni, zeytin ağacı poleni gibi çevresel alerjenlere aşırı tepki verir. Solunum yoluyla alınan alerjenler bu kişilerde burun içi mukozasında şişliğe neden olabilir." **AHMET EVREN**



MESUT NÖBETÇİGİL

AKADEMİSYEN DOSTUMLA SOHBET (1)

Hocam Boğaziçi Üniversitesinde neler oluyor? -Boğaz içi üniversitesinde olanları anlamak için çok yönlü bakmak gerek. Çok yönlü bakmak da bazıları için keşmekeş ve karmaşık gelecektir. Şimdilik bir yönünü konuşsak olur mu?

-Olur hocam, siz ilk olarak hangi yönü ile anlatmak istersiniz? -Şu en en büyük sorun rektör ataması olduğuna göre rektörlük seçimlerini konuşalım mı?

-Sahi hocam, bu ülkede rektörlük seçimleri nasıl yapılıyor? Örneğin 1960'larda? -1980 darbesine kadar, üniversite profesörler kurulu yasa gereği en az 15 yıllık profesörlerden rektör olmak için en az dört aday belirlerdi. Bu adaylar seçime girer. En çok oy alan Üniversitenin rektörü olurdu. Görev süresi iki yıldır. Her seferinde de rektör başka fakülte-den seçilirdi. (18 Haziran 1946'da Resmi Gazete'de yayınlanan 4936 sayılı Üniversiteler Kanunu)

-Bu uygulama kaç yıl sürdü? Ne zaman değişti? -1980 darbesi ile değişti. YÖK denilen Yüksek Öğretim kurulu kuruldu. Seçimler kaldırıldı. YÖK Cumhurbaşkanına dört aday önerdi. Cumhurbaşkanı da onu beş yıllığına atamaya başladı. (6 Kasım'da Resmi Gazete'de yayınlanan 2547 sayılı Yükseköğretim Kanunu)

-Sonra seçimler hiç yapılmadı mı? -1992'de yasa değişti. Çünkü cuntanın etkisi azalmış. Yer yer yok olmuştu. Bu kez en az üç yıllık tüm profesörler aday olabiliyorlardı. Yapılan seçimlerde en çok oy alan altı kişinin ismi YÖK'e bildiriliyordu. YÖK bunlardan üçünü Cumhurbaşkanına sunuyordu. Cumhurbaşkanı da birini atıyordu. (7 Temmuz 1992'de Yükseköğretim Kanunu'nun rektörlük seçimlerini düzenleyen maddesinde değişiklik yapıldı.)

-Ne güzel!... En yeteneklisi, en liyakatli elemelele bulunuyordur. -Kazın ayağı öyle değil. Burası Ortadoğu ülkesi. YÖK'ün de Cumhurbaşkanının da bir siyasi ideolojisi var. Nepotizm (yeğencilik) ve favoritizm (yandaşlık) çoğunlukla ilk tercihleri olduğu için liyakat sadece akraba ve yandaşlar arasında tercih konusu oldu, çoğu kez...

Örneğin bir üniversitede toplam altı aday seçime girmişti. Dolayısı ile altsının da ismi YÖK'e gönderildi. Son sıradaki bir oy almıştı. Eşi bile kocasına oy vermemiş ki bir oy almış. YÖK onu seçtiği üç kişi arasına koydu. Cumhurbaşkanımız da onu atadı.

Ya da küçük menfaatler peşinde koşan akademisyenler, kimin siyasi olarak güçlü olduğunu, rektör atanacağını hissedilerse, seçimlerde o tarafa eğilim gösterdiler.

TAĞŞIŞ GİBİ PESTİSİT LİSTESİ AÇIKLAYIN

Artan pestisit (kimyasal zehir) kullanımına karşı Tarım Bakanlığı'na çağrı yapan Gıda Mühendisleri Odası İzmir Şube Başkanı Ulaş Kırım, bakanlığın tıpkı taklit-tağşış listesi gibi pestisit listesi açıklamamasını istedi

TARIMDA ürünlere zarar verme potansiyeli bulunan haşereleri, istenmeyen yabancı otları, böcekleri yok etmek için kullanılan kimyasal bir zehir olan pestisit, son zamanlarda Türkiye'de insan sağlığı için ciddi bir tehdit haline geldi. Özellikle Avrupa Birliği ülkelerinde tespit edilerek Türkiye'ye iade edilen gıda ürünlerinde artış dikkati çekerken, TMMOB Gıda Mühendisleri Odası İzmir Şube Başkanı Ulaş Kırım, pestisit sorununun kaynağının artan maliyetler ve Tarım Bakanlığı'nın yeterli denetimi sağlayamaması olduğunu söyledi. Kırım, kontrol mekanizması kurulması gerektiğini vurguladı.

Asıl problemin denetim ve verileri doğru işleyememe mekanizmasıyla alakalı olduğunu belirten Kırım, "Biz Türkiye'de ne kadar pestisit kullanıldığını tahmin edebiliyoruz ancak bunu verilerde toplam olarak göremiyoruz. Ne yazık ki her geçen sene pestisit kullanımını artırıyor. Bunun önüne geçebilmek için kimin, hangi çiftçinin hangi bahçenin ne kadar pestisit aldığı ve bunun ne zaman doğru şekilde kullanılıp kullanılmadığını kontrol eden bir mekanizmanın kurulmasına ihtiyaç var. Bunu da Tarım Bakanlığı'nın sahadaki görevlileri yapacak. Ancak Bakanlık bu konu için yeterli gıda ve ziraat mühendisini istihdam etmiyor" dedi.

SİRKE VE KARBONATLI SU KULLANIN
TMMOB Gıda Mühendisleri Odası İzmir Şube Başkanı Kırım, pestisite karşı sebze meyveyi sirkede ya da karbonatta on dakika bekletmenin faydalı olacağını belirterek, "Bu yöntemler kısmen işe yarar çünkü pestisit bir kısmı zaten meyve sebzeyin dış kısmında tutunuyor olabilir. Bu tutunan miktarı da uzaklaştırabilmek için sirkeli suda bekletmek, karbonatlı suda bekletmek yöntemleri kullanılabilir yöntemler. Bunun yanı-



TOPRAĞA YAKIN ÜRÜNLERE DİKKAT

Kırım sözlerine şöyle devam etti: "Yeşil biber ve kapyra biber gibi ürünlerin üzerinde pestisitlerin tutunma miktarının daha çok olduğunu ve daha yoğun kullanıldığını tahmin edebiliyoruz. Toprağa yakın üretilen ürünlerin tamamında, marulda maydanozda ve benzeri yeşilliklerde pestisitlerin tutunma oranı yüksektir. Tıpkı yeşil biber ve kapyra biberde olduğu gibi."

da ürünleri soyarak da tüketmeleri, bu etkenleri birazcık da olsa uzaklaştırmaları için faydalı olabilir. Tüm bunların haricinde çamaşır suyu yatırma gibi eylemler görüyoruz, bunlar ne yazık ki önerdiğimiz eylemler değil. İnsan sağlığı için de riskli" uyarısı yaptı.

VATANDAŞ BİLİNÇLENİR
Kırım, taklit ve tağşış listesi gibi pestisit listesi açıklanması ve ziraat ile gıda mühendisi istihdamının artırılması gerektiğini belirterek, Tarım Bakanlığı'na şu çağrıda bulundu: "Pestisit kalıntısı barındıran ürünler olduğu zaman bunların listesinin, bakanlık tarafından tıpkı taklit-tağşış listesi gibi açıklanmasını istiyoruz. Vatandaş nasıl taklit-tağşış yapan markayı tercih etmiyorsa, pestisit kullanan üreticiyi de tercih etmemeye hakkı doğar."
SEHER ONAY

KRUVAZİYERDE 2025 BEKLENTİLERİ YÜKSEK

2024 yılı, Türkiye kruvaziyer turizmi için önemli bir dönüm noktası oldu. Sektör, zorlu süreçlere rağmen büyük bir ilerleme kaydederek hem yerel hem de uluslararası alanda dikkat çeken başarılarla imza attı. 2025 yılı için daha büyük hedefler belirlediklerini ve Türkiye'ye 2.5 milyon kruvaziyer turist beklediklerini açıklayan Camelot Maritime Yönetim Kurulu Başkanı Emrah Yılmaz Çavuşoğlu, "2024, hem şirketimiz hem de Türkiye turizmi açısından kritik bir yıldır. Şimdi ise turizmin sürdürülebilir büyümesine katkı sağlamanın yanı sıra, nitelikli personel bulma konusu ve yipranna



Türkiye'nin kruvaziyer turizmi pazarında daha parlak bir döneme gireceğini ve sektördeki büyümeyi sürdürebileceklerini belirten Emrah Yılmaz Çavuşoğlu, "Erken rezervasyonlarda 2023'e göre önemli bir yükseliş trendi gördük. Bu da gösteriyor ki, Türkiye kruvaziyer turizmi 2025 yılında daha parlak bir dönem geçirecek" açıklamasını yaptı.
SELCAN UZUN



İFTAR YEMEĞİ ORGANİZASYONU HİZMETİ ALINACAKTIR BORNOVA BELEDİYESİ SOSYAL YARDIM İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ

İftar Yemeği, Sahur İkramı ile Masa Sandalye ve Çadır Kiralama Hizmet Alımı İşini hizmet alımı 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19 uncu maddesine göre açık ihale usulü ile ihale edilecek olup, teklifler sadece elektronik ortamda EKAP üzerinden alınacaktır. İhaleye ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda yer almaktadır:

- İKN :2025/77790**
- 1-İdarenin**
- a) Adı** :BORNOVA BELEDİYESİ SOSYAL YARDIM İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ
- b) Adresi** :KAZIMDİRİK MAH. SÜVARİ CAD. NO:3 (Bornova Belediyesi Ek Hizmet Binası) 35100 BORNova/İZMİR
- c) Telefon ve faks numarası** :2329992929 - 8502098388
- ç) İhale dokümanının görülebileceği ve e-imza kullanılarak indirilebileceği internet sayfası** :https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/
- 2-İhale konusu hizmet alımın**
- a) Adı** :İftar Yemeği, Sahur İkramı ile Masa Sandalye ve Çadır Kiralama Hizmet Alımı İşini
- b) Niteliği, türü ve miktarı** :7 iş kalemi
- c) Yapılacağı/teslim edileceği yer** :Ayrıntılı bilgiye EKAP'ta yer alan ihale dokümanı içinde bulunan idari şartnameden ulaşılabilir.
- ç) Süresi/teslim tarihi** :İdare, Bornova İlçe sınırları içerisindeki teslim adresini, teslimat öncesinde Yüklencisi'ne bildirecektir.
- d) İşe başlama tarihi** :İşe başlama tarihi 01.03.2025, işin bitiş tarihi 29.03.2025
- 3-İhalenin**
- a) İhale (son teklif verme) tarih ve saati** :14.02.2025 - 10:00
- b) İhale komisyonunun toplantı yeri (e-tekliflerin açılacağı adres)** :Bornova Belediyesi Destek Hizmetleri Müdürlüğü Toplantı Salonu (Fevzi Çakmak Cad: No.38 Bornova/İZMİR)

4. İhaleye katılabilme şartları ve istenilen belgeler ile yeterlik değerlendirilmesinde uygulanacak kriterler:

- 4.1. İsteklilerin ihaleye katılabilmeleri için aşağıda sayılan belgeler ve yeterlik kriterleri ile fiyat dışı unsurlara ilişkin bilgileri e-teklifleri kapsamında beyan etmeleri gerekmektedir.**
- 4.1.1.3. İhale konusu işin yerine getirilmesi için alınması zorunlu olan ve ilgili mevzuatında o iş için özel olarak düzenlenen sicil, izin, ruhsat vb. belgeler,**
- İşletme Kayıt Belgesi**
- 4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgiler;**
- 4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve ortaklık oranlarına (halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgiler idarece EKAP'tan alınır.**
- 4.1.3. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen teklif mektubu.**
- 4.1.4. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen geçici teminat bilgileri.**
- 4.1.5 İhale konusu alımın tamamı veya bir kısmı alt yüklenicilere yaptırılmaz.**
- 4.1.6 Tüzel kişi tarafından iş deneyimini göstermek üzere sunulan belgenin, tüzel kişiliğin yarısından fazla hissesine sahip ortağına ait olması halinde, Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği veya yeminli mali müşavir ya da serbest muhasebeci mali müşavir veya noter tarafından ilk ilan tarihinden sonra düzenlenen ve düzenlendiği tarihten geriye doğru son bir yıldır kesintisiz olarak bu şartın korunduğunu gösteren belgeye ilişkin bilgiler,**
- 4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşınması gereken kriterler:**
- İdare tarafından ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir.
- 4.3. Mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşınması gereken kriterler:**
- 4.3.1. İş deneyimini gösteren belgelere ilişkin bilgiler:**
- Son beş yıl içinde bedel içeren bir sözleşme kapsamında kabul işlemleri tamamlanan ve teklif edilen bedelin % 25 oranından az olmamak üzere, ihale konusu iş veya benzer işlere ilişkin iş deneyimini gösteren belgeler veya teknolojik ürün deneyim belgesi.
- 4.4. Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler:**
- 4.4.1. Malzemeli yemek, kumanya, ikram paketi hizmet işleri.**
- 4.5. Ekonomik açıdan avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.**
- 6. İhaleye sadece yerli istekliler katılabilecektir.**
- 7. İhale dokümanı EKAP üzerinden bedelsiz olarak görülebilir. Ancak, ihaleye teklif verecek olanların, e-imza kullanarak EKAP üzerinden ihale dokümanını indirmeleri zorunludur.**
- 8. Teklifler, EKAP üzerinden elektronik ortamda hazırlandıktan sonra, e-imza ile imzalanarak, teklife ilişkin e-anahtar ile birlikte ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden gönderilecektir.**
- 9. İstekliler tekliflerini, her bir iş kaleminin miktarı ile bu iş kalemleri için teklif edilen birim fiyatların çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzerinden teklif birim fiyat şeklinde verilecektir. İhale sonucunda, üzerine ihale yapılan istekli ile birim fiyat sözleşme imzalanacaktır.**
- 10. Bu ihalede, işin tamamı için teklif verilecektir.**
- 11. İstekliler teklif ettikleri bedelin %3'ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri tutarda geçici teminat vereceklerdir.**
- 12. Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.**
- 13. Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 120 (YüzYirmi) takvim gündür.**
- 14. Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.**
- 15. Diğer hususlar:**
- İhalede Uygulanacak Sınır Değer Katsayısı (R) : Malzemeli Yemek/0,79**
- Aşırı düşük teklif değerlendirme yöntemi : Sınır değerini altında teklif sunan isteklilerin teklifleri açıklama istenilmeksizin reddedilecektir.



GÜLŞAH ELİKBANK

LİYAKAT SORUNU

Ülkede en çok yakındığımız konulardan biri liyakat sorunu, biliyorsunuz. Sadece birilerini tanıdığı için, güçlü bir torpüle, siyasi bağlantıya sahip olduğu için asla oturması gereken koltuklarda oturan yüzlerce insan var, bunlarla hepimiz zaman zaman karşılaşırız ve gelecek adına endişe duyuyoruz. Çalışan, emek veren, zekasıyla bir yerlere gelmek isteyen insanlar için her geçen gün işler daha da zorlaşıyor üstelik. Bir de bilgili, görgülü insanların daha alçakgönüllü olduğu gerçeği var. Diğerleri gibi kendilerine öne atmak, her konuda fikir beyan etmek istemiyorlar, haklı olarak ama o zaman da, diğerleri göze görünür oluyor. Bu konuda iki psikiyatri uzmanı, cehalet ve güven ikilemi üzerine bir teori ortaya attılar. "Cehalet, gerçek bilginin aksine, bireyin kendine olan güvenini artırır." Bu teoriyle ilgili olarak bir araştırma başlattılar. Fizyolojik ve zihinsel alanda yapılan çeşitli uygulamaların sonucunda şu bulgulara ulaşılar:

- Niteliksiz insanlar ne ölçüde niteliksiz olduklarını fark edemezler.
- Niteliksiz insanlar, niteliklerini abartma eğilimindedir.
- Niteliksiz insanlar, gerçekten nitelikli olan insanların niteliklerini görüp anlamaktan da acizdirler.
- Nitelikleri bir eğitimle arttırılırsa, aynı niteliksiz insanlar, niteliksizliklerinin farkına varmaya başlarlar.

Cornell Üniversitesi'ndeki öğrenciler arasında bir test yapılır. Klasik "Nasıl geçti?" sorusuna öğrencilerden yanıtlar istenir. Soruların yüzde 10'una bile yanıt veremeyenlerin "kendilerine güvenleri" müthişti. Onların "testin yüzde 60'ına doğru yanıt verdiklerini" düşündükleri; hatta "iyi günlerinde olmaları halinde yüzde 70 başarıya bile ulaşabileceklerine inandıkları" ortaya çıktı. Soruların yüzde 90'ından fazlasını doğru yanıtlayanlar ise "en alçakgönüllü" deneklerdi; soruların yüzde 70'ine doğru yanıt verdiklerini düşünüyordular. Tüm bu sonuçlar bir araya getirildi ve Dunning-Kruger Sendromu'nun metni yazıldı: "İşinde çok iyi olduğuna" yürekten inanan 'yetersiz' kişi, kendini ve yaptıklarını övmekten, her işte öne çıkmaktan ve aslında yapamayacağı işlere talip olmaktan hiçbir rahatsızlık duymaz! Aksine her şeyin hakkı olduğunu düşünür. Ancak bu 'cehiller ve haddini bilmeme' karışımı mesleki açıdan müthiş bir itici güç oluşturur. 'Eksiler' kariyer açısından 'artıya' dönüşür. Sonuçta, 'kifayetsiz muhterisler' her zaman ve her yerde daha hızlı yükselirler... Bu arada, gerçekten bilgili ve yetenekli insanlar çalışma hayatında 'fazla alçakgönüllü' davranarak öne çıkmaz, yüksek görevlere kendiliklerinden talip olmaz, kıymetlerinin bilinmesini beklerler... Tabii beklerken kırılır, kendilerini daha da geriye çekerler... Muhtemelen üstleri tarafından da 'ihtiras eksikliği' ile suçlanırlar..."



ÜRETİLEN 500'ÜNCÜ JENERATÖR BAKAN KACIR'A TESLİM EDİLDİ

ATEŞ Wind Power, ürettiği 500. jeneratörü Sanayi ve Teknoloji Bakanı Mehmet Fatih Kacır'a tören ile teslim etti. Teslim töreninin açılış konuşmasını yapan Ateş Wind Power Yönetim Kurulu Başkanı Ercan Güldoğan, burada sadece bir jeneratör teslim törenini değil, aynı zamanda çok önemli bir başarıyı ve geleceğe olan inancı kutlamak için toplandıklarını söyledi. 500. jeneratör ünitesini teslim etmenin gururunu yaşadıklarını vurgulayan Güldoğan, "Ancak bu, bizim için sadece bir rakamdan ibaret değildir. Her bir ünitenin arkasında, yılların emeği, gayreti, bilgi birikimi ve kararlılığı vardır. Sayın Bakanımızın sektöre olan desteğini ve çevre dostu enerji yatırımlarına verdiği önemi de vurgulamak ve kendilerine teşekkür etmek isterim" dedi. **GÜLCAN BURHAN**

KINIK'TA "GELECEĞİN DENİZCİLERİ" İLE BULUŞMA

Dikili Sahil Güvenlik Karakol Komutanlığı "Geleceğin Denizcilerini Bilgilendirme Etkinlikleri" kapsamında Şehit Hakan Sağınç Anadolu Lisesini ziyaret etti.

Dikili Sahil Güvenlik Karakol Komutanlığı, 2024-2025 eğitim-öğretim dönemi kapsamında başlattığı "Geleceğin Denizcilerini Bilgilendirme Etkinlikleri" çerçevesinde okulumuzda öğrencilerle buluştu.

Denizcilik mesleğini tanıtmak ve deniz güvenliğinin önemi hakkında farkındalık oluşturmak amacıyla sunumlar ve görsel materyallerle etkileyici bir bilgilendirme yaptı. Denizdeki yaşamı koruma çalışmaları, deniz güvenliği ve

denizciliğin geleceği ile ilgili bilgiler verildi. Yetkililer, etkinliklerin yıl boyunca farklı bölgelerde devam edeceğini ve daha fazla öğrenciyi ulaşmayı hedeflediklerini belirtti.

12-B Tülin İSSİ



Gazetemizin 4 ve 5'inci sayfaları T.C. Cumhurbaşkanlığı İletişim Başkanlığı İzmir Bölge Müdürlüğü ve İzmir İl Millî Eğitim Müdürlüğü tarafından yürütülen 'Okul Gazetesi' projesi kapsamında 'Yarınlara İz Bırak' çalışması doğrultusunda logosu ve adı geçen okul tarafından hazırlanmıştır.



Toplumun düşmanı cehalet,
cehaletin düşmanı öğretmendir.
M.Kemal ATATÜRK

ŞEHİT HAKAN SAĞINÇ ANADOLU LİSESİ ÇEVRE DUYARLILIĞINDA DA ÖNCÜ



Alevler yalnızca ormanları değil, geleceğimizi de küle çeviriyor! Bir sigara izmariti, bir cam kırığı... Küçük bir ihmal, binlerce canlının yuvasını ve dünyanın ciğerlerini yok edebiliyor. Artık durma zamanı değil; doğayı korumak, geleceğimizi kurtarmak için harekete geçme zamanı!



Kinik Şehit Hakan Sağınç Anadolu Lisesi Sivil Savunma ve İlk Yardım Kulübü öğrencileri olarak ülkemizde son yıllarda artan orman yangınlarına karşı farkındalık oluşturmak için "ATIKLARLA SAVAŞ KI CİĞERİN YANMASIN" sloganıyla başlattığımız mücadelemizi 3 Aralık 2024 Çarşamba günü okul çevresindeki ormanlık alanda, orman yangınlarına sebep olabilecek cam kırıkları ve sigara izmariti toplayarak başlattık.

Kendi sağlığımızı korumak için eldivenimizi takıp çöplerimizi koyacağımız poşetleri de alarak inceleme yapacağımız alana dağıldık.

Yaptığımız incelemeler sonucu; bölgede çoğun bir şekilde sigara izmariti ve cam kırıklarına rastladık. İnsanların bilinçsiz davranışları doğayı kirletmekle kalmıyor doğa adeta kül oluyor. Kötülükleri güzelliklere dönüştürmemiz imkansız değil! Orman yangınları ile mücadele sadece ülkemizin değil tüm dünyanın meselesidir.

Ateş sadece düştüğü yeri yakmıyor sonuçlarıyla küresel bir boyut kazanıyordu. Bu nedenle yeryüzündeki bütün insanların orman yangınlarına karşı farkındalığını artırıcı çalışmaların yapılması ve yangına sebep olan faktörleri önleyici küresel çapta

antlaşmaların ülkeler katılımıyla imzalanması artık bir zorunluluktur. Bizden öncekilerin bizlere gelecek nesiller için emanet ettiği

dünyamızı temiz bırakalım ki ciğerlerimiz yanmasın.

12-B Esmâ Nur DEĞİRMENCİ



OKULUMUZDA CUMHURİYET COŞKUSU



29 Ekim Cumhuriyet Bayramının 101. yılı Etkinlikleri kapsamında okulumuzda yapılan törene İlçe Millî Eğitim Müdürümüz Ömer DERELİOĞLU ve Şube Müdürlerimiz katılım sağlayarak coşkulu bir şekilde gerçekleşmiştir.

Cumhuriyet Haftası kutlamaları kapsamında, Şehit Hakan Sağınç Anadolu Lisesi 15 Temmuz Şehitleri Konferans Salonunda yapılan törende 29 Ekim Cumhuriyet Bayramı'nın 101.Yılı coşkuyla kutlandı. Okulumuz Türk Dili ve Edebiyatı

öğretmenlerinin hazırladığı şiir dinletisi öğrencilerimiz tarafından sunuldu.

Programda 11/A sınıfı öğrencimiz Burak Yıldırım 'ın sunduğu "Kerimoğlu" gösterisi büyük beğeni topladı. Şiir dinletisinde yer alan "Cumhuriyetin Kadınları" oratoryosunda cumhuriyetimizin kuruluşundan bu yana önemli görevlerde yer alan, bilim ve sanat alanında her türlü katkıyı sağlayan cumhuriyetin kadınlarına yer verildi.

Şehit Hakan Sağınç Anadolu Lisesi 29 Ekim Cumhuriyet Bayramının 101. yılı Etkinlikleri kapsamında bir törene düzenledi. Törende okul öğretmen ve öğrencileri hazır bulundu. Okulumuz Müzik Öğretmeni Hicran Dinçer yönetiminde Şehit Hakan Sağınç Anadolu Lisesi öğrencilerinden oluşan "Cumhuriyet Korosu" Cumhuriyet Marşlarıyla programa renk kattı.

11-A Meryem ABAYDIN



ŞEFKATLİ ELLER

Cennet anaların ayakları altındadır dendiğinde aklıma kadınların ne kadar mucizevi olduğu geliyor. Anne rahmine düşen çocuk gerek manevi gerek fiziki birçok sorun çıkarıyor sonra kadın bir can getiriyor dünyaya birçok kemiğin aynı anda kırılmasıyla eşdeğerde olan bu acıya bütün annelerin yorumu: "Evladıma kavuşunca geçti." oluyor. İşte tam o an anlıyorum ki küçükken görmek istediğimiz süper kahramanlar annelermiş. Bebekken, derdimizi anlatamadan ağladığımız zamanlar, hayatımızın her dönüm noktasında arkamızda bir dağ varmışçasına destek olan analar her şartta en iyi şekilde büyütme çalışıyor çocuklarını.

Hastalığımızda başucumuzda kendi yaşıyormuşçasına duran annelerin ellerindeki şifayı hiçbir ilaç veremiyor, eve giderken kapıyı açacak annenin olmasının güveni hiçbir şeyde yok. Bir evin geçimini sağlayan babalarımızken, o evin bir arada olmasını sağlayan anneler oluyor. Hani derler ya dinin direği namaz, evin direği de annemmiş gibi. O olmayınca ayağa kalkmak zor. Olmasa da yanımızda hissettiğimiz bir uzumuz sanki.

Asırlardır Anadolu'yu yurt yapan yiğitleri yetiştiren, her vatan evladını kendi evladı bilen, cepheden cepheye yardım için koşturan, gerektiğinde çarpışan anaların varlığı ayakta tutuyor bizi. Yine de bana soracak olursanız yüreği koca bir saray olan, içine herkesi sığdırıp kendinden fedakarlık yapandır anne. Bu yüzden cennet ayaklarının altındadır. Asıl cennet annedir, annenin şefkatli ellerindedir.

12-B Tuğçe AVCİ

ŞAMPİYONLUK 10-A SINIFI'NIN

Okulumuzda düzenlenen sınıflar arası futbol turnuvası, büyük bir heyecan ve coşkuyla tamamlandı. Öğrenciler arasında birlik ve dayanışmayı artırmayı hedefleyen turnuva, hafta boyunca kıyasıya mücadelelere sahne oldu. Turnuvanın sonunda 10/A sınıfı kupayı kazandı. Turnuvaya katılan tüm sınıfları tebrik eder, 10/A sınıfını bu anlamlı şampiyonluklarından ötürü kutlarız.

10-A Asmin DEMİREL



KANATSIZ MELEKLERİMİZİ UNUTMADIK



“Bilginin Işığında Öğretmenim” adlı kendi yazdığı kompozisyonu okuyarak öğretmenliğin ne kadar kutsal ve değerli olduğunu bizlere hatırlattı. Son olarak müzik öğretmenimiz Hicran DİNÇER ile koro öğrencileri “Bir

Başkadır Benim Öğretmenim” adlı şarkıyı seslendirdi ve program izleyenlerin alkışlarıyla sona erdi.

11/B Rabia KORKMAZ
11/B Melis KURTULMUŞ



Okulumuz İZMİR/KINIK Şehit Hakan Sağınç Anadolu Lisesi öğrencileri olarak öğretmenler günü etkinliğinde bizler için varını yoğunu hiçe sayıp fedakarca canını veren şehit öğretmenlerimiz. Şenay Aybüke YALÇIN, Necmettin YILMAZ ve daha nice öğretmenlerimizi anmak adına bir program düzenledi. Programın devamında ise Tuğçe AVCI



DÜNYA ÇOCUK HAKLARI GÜNÜ'NDE ANLAMLI PANEL

“Bir çocuğun gülen yüzü, dünyanın geleceğine atılan en büyük imzadır!” Çocukların haklarını bilmesi ve savunması, yalnızca onların yaşamını değil, hepimizin geleceğini şekillendirir. İşte bu bilinçle okulumuz, 20 Kasım Dünya Çocuk Hakları Günü'nde unutulmaz bir etkinliğe ev sahipliği yaptı.

Okulumuz Demokrasi, İnsan Hakları ve Yurttaşlık Kulübü, 20 Kasım Dünya Çocuk Hakları Günü dolayısıyla anlamlı bir etkinliğe ev sahipliği yaptı. Düzenlenen panelde, konuk olarak katılan Avukat Berfin Hazal Akdağ, Türkiye Cumhuriyeti kanunlarına göre çocuklara tanınan haklar hakkında öğrencilerimize bilgi verdi.

Panelde, çocuk haklarının yasal temelleri, eğitim, sağlık, barınma gibi temel haklar ve çocukların korunmasına yönelik özel düzenlemeler ele alındı. Avukat Akdağ, özellikle Çocuk Hakları Sözleşmesi'nin ulusal ve uluslararası alandaki önemine dikkat çekerek, çocukların haklarını bilmelerinin ve bu haklardan haberdar olmalarının toplumun geleceği için taşıdığı önemi vurguladı.

Dünya Çocuk Hakları Günü vesilesiyle düzenlenen bu etkinlik, öğrencilerimizin bilinçlenmesine önemli katkılar sağladı ve unutulmayacak bir anı olarak hafızalarda yerini aldı.

11-A Meryem ABAYDIN



TOPLUM SAĞLIĞI MERKEZİ'NDEN HIV VE MADDE BAĞIMLILIĞI KONUSUNDA BİLGİLENDİRME

Okulumuzda, öğrencilerimizin sağlık bilincini artırmak amacıyla Toplum Sağlığı Merkezi tarafından düzenlenen bir bilgilendirme etkinliği gerçekleştirildi. Etkinlikte, Acil Tıp Teknisyeni Burcu Eğriboyun, Sağlık Memuru Yahya Türkdil, Uzman Aile Hekimi Dr. Fatma Beyza Gülerüz ve Dr. Cemile Ceren Özgün Yılmaz öğrencilerimize HIV ve madde

bağımlılığı konusunda önemli bilgiler verdi.

Sunum sırasında, HIV virüsünün bulaşma yolları, korunma yöntemleri ve tedavi süreçleri hakkında detaylı bilgiler paylaşıldı. Ayrıca, madde bağımlılığının bireyler ve toplum üzerindeki olumsuz etkileri, bağımlılığın nedenleri ve bağımlılıkla mücadele yöntemleri üzerinde duruldu.

Uzmanlar, öğrencilerin konuyla ilgili merak ettikleri soruları da yanıtladı. Özellikle sağlıklı yaşam alışkanlıklarının önemine vurgu yapılarak, gençlerin risklerden uzak durmaları gerektiği belirtildi.

Sağlıklı bir toplum için bilgiye dayalı farkındalığın artırılmasına katkı sağlayan bu anlamlı etkinlik için Toplum Sağlığı Merkezi'ne teşekkür ediyoruz.



OKULUMUZDA SINIFLAR ARASI BİLGİ YARIŞMASI HEYACANI YAŞANDI

Okulumuzda düzenlenen sınıflar arası bilgi yarışması, öğrencilerimizin bilgi birikimi, kültür seviyesi ve rekabet duygusunu sergilediği heyecan dolu anlara sahne oldu. Her sınıf seviyesinden öğrenciler, birincilik için yoğun bir çabayla hazırladıkları bu yarışmada üstün performans sergiledi ve bilgilerini konuştu.



Okulumuzda düzenlenen sınıflar arası bilgi yarışması, öğrencilerimiz arasında bilgi, kültür ve rekabet dolu anlara sahne oldu. Her sınıf seviyesindeki öğrencilerin yoğun bir çabayla hazırladığı yarışmada, takımlar birincilik için mücadele etti.

Yarışmanın sonunda 9. sınıflar kategorisinde Nisanur Karaduman, Azra Korkmaz ve Dilara Kılıç'tan oluşan 9-B sınıfı takımı büyük bir başarı göstererek birinci oldu. 10. sınıflarda ise Ece Naz Sayar, Güldal Çetinkaya ve Sümeyye Özalp'tan oluşan 10-A sınıfı, üstün performansı ile zirveye ulaştı.

11. sınıflar kategorisinde

Buket Gider, Sima Başaran ve Arda Pala'nın temsil ettiği 11-C sınıfı, bilgisini konuşarak birinci olurken, 12. sınıflar arasında Berkay Demir, Hüseyin Altaş, Yusuf Kara ve Fatma Tırpan'ın yer aldığı 12-A sınıfı, takım çalışması ve bilgi birikimiyle birincilik kürsüsüne çıktı. Dereceye giren takımlara ödülleri, önümüzdeki günlerde düzenlenecek bir törenle takdim edilecek. Öğrencilerimiz, yarışma boyunca sergiledikleri azim ve motivasyonla izleyenlere örnek oldular. Yarışmaya katılan tüm öğrencilerimizi kutlar, başarılarının devamını dileriz!

12-A Yaren KURTULMUŞ

“Bilginin efendisi olmak için, çalışmanın uşağı olmak şarttır.” (Balzac)



BAŞKAN TUGAY ROMAN STK TEMSİLCİLERİ İLE BULUŞTU

İZMİR Büyükşehir Belediye Başkanı Cemil Tugay, Roman yurttaşların temsil edildiği sivil toplum kuruluşlarının başkan ve yöneticileri ile buluştu. Buluşmaya CHP İzmir İl Başkan Yardımcısı Emin Karamiş, Roman Girişimciliğini Geliştirme İnişiyatifi (REDİ) ve siyasi partilerin temsilcileri, muhtarlar ile meclis üyeleri katıldı. Roman derneklerinin başkanları ile temsilcileri, sorunlar, talepler ve belediye ile ortak yapılacak projeler konusunda Başkan Tugay ile görüşlerini paylaştı.

KÜLTÜR KORUNMALI

İzmir'de Roman yurttaşların hayatının iyileştirmek için çalışmalarını söyleyen Başkan Cemil Tugay, "Belediye başkanı olurken en önemli hedeflerimden birisi; önemli mağduriyetler, ayrımcılık, dezavantaj yaşayan Roman toplumuna da hizmet etmektir. Geçen dönem Karşıyaka'da bu yönde elimden geleni yaptım. Bir Roman çocuğu doğduğu zaman genellikle hayata geriden başlıyor. Herhangi bir vatandaşımız 'ben Romanım' dediği zaman toplumun ona bakışında da hata var. Romanların kendine ait bir kültürleri var, çok da güzel bir kültür. O kültürü koruyarak yeni yerleşim birimleri oluşturmak bizim amacımız olmalı" dedi. **BÜLTEN**



İLERİ YAŞTA DİJİTAL EŞİTLİK İÇİN SEMPOZYUM YAPILDI

İZMİR Büyükşehir Belediyesi, İzmir Kent Konseyi ve Ege Geriatri Derneği iş birliğiyle, İzmir Kent Konseyi Sağlıklı Yaşlanma ve Yaşlı Politikaları Çalışma Grubu kolaylaştırıcısı Mevlüt Ülgen'in moderatörlüğünde 'İleri Yaşta Dijital Eşitlik Sempozyumu' yapıldı. Tarihi Havagazi Fabrikası Kültür Merkezi'nde yoğun katılımıyla yapılan sempozyumda, yaşlı bireylerin dijitalleşen dünyada karşılaştıkları zorluklar, dijital eşitlik ve haklar çerçevesinde ele alındı.

YAŞLI DOSTU ÇÖZÜMLER

Sempozyum Eş Başkanı Prof. Dr. Sevnaz Şahin, teknolojik gelişmelerin yaşam kalitesini artırmasına rağmen ileri yaştaki bireyler için uyum ve erişim sorunları yarattığını ifade ederek dijital eşitlik ve okuryazarlığın önemine vurgu yaptı. İzmir Büyükşehir Belediyesi Toplum Sağlığı Dairesi Başkanı Dr. Ahmet Soner Emre ise İzmir'in yaşlı nüfusun yoğun olduğu bir kent olduğunu belirterek, yaş dostu dijital çözümler ve eşitlikçi uygulamaların geliştirilmesi gerektiğini söyledi. İzmir Kent Konseyi Başkanı avukat Nilay Kökkılınç da teknolojinin kuşaklar arasındaki iletişimi hızla değiştirdiğine dikkat çekti. **SEHER ONAY**



LÖSEV ÇİFTLİĞİ'NDEN KENT LOKANTASINA

BUCA Belediyesi, iyi tarım uygulamaları ile doğal ve ilaçsız mandalina üretmek geliri için kanser hastası çocukların sağlık ve eğitimi için harcayan Lösemili Çocuklar Vakfı (LÖSEV) ile bir yıllık hareketinde buluştu. Belediye, LÖSEV'in Seferihisar'daki çiftliğinde doğal yöntemlerle ürettiği satsuma mandalinalarından satın alarak Buca Kent Lokantası'nda vatandaşlara sundu. Soğuk kış günlerinde C vitamini deposu olan mandalinalar vatandaşlar tarafından beğeni ile tüketildi.

İŞ BİRLİĞİ SÜRECEK

Çocukların tedavi ve eğitimine katkı sunacak bir iyilik hareketinin parçası olmaktan gurur duyduklarını ifade eden Buca Belediye Başkanı Mimar Görkem Duman, "Bu birliktelik ile sağlıklı doğal ürünleri Kent Lokanta'mızda değerli Bucalılara sunarken hasta çocuklarımızın tedavi ve eğitimine katkıda bulunmuş olduk. Sivil toplum kuruluşları ile toplum yararına olan çalışmalarda buluşmayı sürdüreceğiz. Bu iş birliği bizim için çok değerli. Önümüzdeki yıllarda da tüm kent lokantalımızda bu çalışmayı sürdüreceğiz" dedi. **BÜLTEN**

KOOPERATİFİN YÜRÜTMİYİ DURDURMA TALEBİNE RET

İZMİR Büyükşehir Belediyesi'nin yapım aşamadaki etaplarda sadece hak sahiplerinin değil aynı zamanda kooperatif üyesi olarak projeye dâhil olan vatandaşların da haklarının korunarak en kısa sürede konut sahibi olmalarını sağlamak için yürüttüğü çalışmalar sonucunda Örnekköy 3'üncü ve 4'üncü etap inşaatları başlatılacak ihale yapılarak sözleşme imzalandı. Müteahhitlik belgesine sahip olmayan kooperatif yönetimi tarafından ihtiyati tedbir talebiyle açılan dava ise sonuçlandı. Mahkeme aldığı kararla, Örnekköy ihalesi için istenen tüm ihtiyati tedbir taleplerini reddetti.

İHALELER YAPILACAK

Böylece Örnekköy şantiyelerinde en kısa sürede inşaatların başlamasının önünde herhangi bir engel kalmadı. Uzundere ve Aktepe-Emrez etaplarındaki inşaatların en kısa sürede bitirilmesi için de ihale çalışmalarına başlandı. Evlerine kavuşmayı bekleyen vatandaşlar, projelerin yeni dönemde İzmir Büyükşehir Belediyesi Kentleşme Dönüşüm Dairesi Başkanlığı ve belediye iştiraki İZBETON koordinasyonu ile tamamlanacak olmasından dolayı mutlu olduklarını aktardı. Kira desteğinin de aylık 12 bin liraya çıkarılması da sevindirdi. **ESMA POLAT**



HAVUZUNU TEMİZLEMİYENE PARA CEZASI UYGULANACAK



ÇEŞME Belediyesi, halk sağlığını korumak ve yaşam kalitesini artırmak için yıl boyunca, İzmir Büyükşehir Belediyesi Çevre Koruma ve Kontrol Dairesi Başkanlığı Vektör Mücadele Birimi ile birlikte, ilçede kapsamlı tespit ve ilaçlama çalışmaları gerçekleştiriyor. Ancak mücadele başarılı olabilmek için vatandaşların da üzerine düşeni yapması gerekiyor. Birçok hastalığın taşıyıcısı olan sivrisineklerle mücadelenin hep birlikte yapılması gereğine işaret eden Çeşme Belediye Başkanı Lal Denizli, "Kış aylarında bakımı yapılmayan dolu havuzlar, boşaltılan ve üzeri kapatılmayan içi yağmur suyu dolan havuzlar sivrisinek larvalarının yuvası oluyor" dedi.

İKİNCİDE 86 BİN 110 TL

Havuzlarını temizlemeyen vatandaşlara yasal işlem uygulanacağı belirtilen Başkan Denizli, "Sivrisinek üremesine sebep olan havuzlarla ilgili ilk ihalde 2 bin 953 TL ceza uygulanır ve sorunun giderilmesi için süre tanınır. Tekrarı halindeyse halk sağlığına zarar vermektense uygulanacak ceza 86 bin 110 TL'dir. Bizler halk sağlığını korumak için sahadayız. Ancak bazı üreme alanlarına yalnızca sizlerin desteğiyle ulaşabiliriz. Sezon sonunda havuzunuzu boşaltıyorsanız üzerini mutlaka kapatmanızı, boşaltılmayan havuzlara ise 12 ay boyunca bakım yapılmasını rica ediyoruz. Temizlenmeyen yalnızca bir havuz, bir mahallenin tamamına sirayet edebilecek sinek sorunu için yeterli" diye konuştu. **GÜLCAN BURHAN**

AFETLERE HAZIRLIK İÇİN ARAMA KURTARMA EKİBİ



KARŞIYAKA Belediyesi, geçtiğimiz yıllarda meydana gelen afetlerde yaşanan acıların tekrarlanmaması için çalışmalarını sürdürüyor. Bu kapsamda, olası afetlerde ve acil durumlarda görev yapacak bir arama kurtarma ekibi kuruldu. Kurumda görev yapan 32 işçi ve memurdan oluşan ekip, Afet ve Acil Durum Yönetimi Başkanlığı'nın (AFAD) İzmir'deki

yerleşkesinde hafif seviye arama kurtarma eğitimi aldı. Bir haftalık harita, pusula, GPS ve KBRN (kimyasal, biyolojik, radyolojik, nükleer) eğitimlerini başarıyla tamamlayan Karşıyaka Belediyesi Arama Kurtarma Ekibi'ne törenle katılm belgeleri verildi. Ekip, 3-10 Mart tarihleri arasında da ikinci etaba geçerek saha eğitimlerine başlayacak.

AFAD'I ZİYARET ETTİ

Eğitim çalışmaları sırasında AFAD yetkilileriyle bir araya gelen Karşıyaka Belediye Başkanı Yıldız Ünsal "Türkiye ve özelinde İzmir bir afet bölgesi. Yakın zamanda yaşadığımız yıkıcı depremler, son olarak ağustos ayındaki büyük yangın, bizim bu konuda ne kadar özenli davranmamız gerektiğini gözler önüne seriyor. Bu kapsamda elimizi taşın altına

koyduk ve Karşıyaka Arama Kurtarma Ekibi'ni kurduk. Dilerim bu ekibe ve bu anlamda hizmet veren hiçbir ekibe asla ihtiyaç olmaz. Ama olduğu zamanda da hazır bir şekilde bu afetleri karşılıyor olacağız" dedi. AFAD İzmir İl Müdürü Nazif İkinci de yerel yönetimin böyle ekipler kurmalarının önemine dikkat çekerek, her türlü desteği vereceklerini söyledi. **SELCAN UZUN**

GÖZTEPE İÇ SAHA LİDERİ



TRENDYOL Süper Lig'de fırtına gibi esen Göztepe, şu ana kadar iç sahada sergilediği performansla dikkat çekti. Gürsel Aksel Stadyumu'nda 2024-2025 döneminde 10 lig maçına çıkan sarı-kırmızılılar, bu süreçte 9 galibiyet, 1 beraberlik elde

ederken, henüz yenilgi yüzü görmedi. 28 puan toplamayı başaran İzmir ekibi, bu alanda Galatasaray'ı geride bırakarak ligin iç saha lideri oldu. Göztepe Teknik Direktörü Stanimir Stoilov da Antalyaspor maçında taraftarın önemine dikkat çekerek,

"Taraftarlarımızın desteği gerçekten inanılmazdı. Oyuncularımız yorgun olmasına ve eksiklerimize rağmen, taraftarlarımız onlara müthiş bir motivasyon ve özgüven kattılar. Kendilerine gönülden teşekkür ediyoruz" dedi.

Teknik Direktör Stanimir Stoilov'dan sonra evinde iyi bir oyun sergileyen Göztepe, Gürsel Aksel'deki son yenilgisini Kokovic yönetiminde 1. Lig'de mücadele ettiği dönemde (4 Kasım 2023) Kocaelispor'a karşı almıştı. O günden itibaren taraftarının önünde

oyndığı 21 lig maçında mağlubiyet üzüntüsü yaşamayan Göztepe, 17 galibiyet ve 4 beraberlik elde etti. Uzun bir süredir iç sahada seyircisini evine mutsuz göndermeyen sarı-kırmızılılar, 443 gündür taraftarının önünde kayıp yaşamadı. **İHA**

EKSİK KARŞIYAKA TOFAŞ'A MAĞLUP

TÜRKİYE Sigorta Basketbol Süper Ligi'nin 15. haftasında, Karşıyaka, TOFAŞ Spor Kulübü'nü konuk etti. Sadece 2 yabancı kalan ve maça oyun kurucusu Daron Fatts Russell'dan mahrum çıkan Karşıyaka, güçlü rakibi karşısında ilk yarıyı 44-40 önde kapattı. İkinci yarıda baskın bir oyun oynayan Bursa ekibi, rakibini 81-93 mağlup ederek 15. maçında 12. galibiyetini elde etti. Karşıyaka ise yedinci kez mağlup oldu.

MAÇTA ÖNE ÇIKANLAR

TOFAŞ'ta Marquise Reed 17 sayı - 4 asist, Yiğitcan Saybir 14 sayı - 8 ribaund üretti. Lamar Bankston 15 sayı, Uros Trifunovic 12 sayı, Tolga Geçim 10 sayıyla mücadeleyi tamamladı. Karşıyaka'da Thomas Akyazlı'nın 23 sayı - 7 asist performansı yeterli olmadı. Muhsin Yaşar maçı 19 sayı - 5 ribaund ile bitirdi. Efe Ergi Tırpancı 9, Mert Celep 9, Ozan Yılmaz 8 sayı kaydetti. **DOĞUKAN ARI**



UFUK HOCA'NIN İZİNDEYİZ

KARŞIYAKA Başantrenörü Rüçhan Tamsöz maç sonu yaptığı açıklamada başta Russell olmak üzere eksiklerin takımı olumsuz etkilediğini belirterek, "Oyuncular, sahada iki kişilik oynamaya çalıştı. Kenardan gelen oyuncular eksikleri aratmaya çalıştı. Bu çocuklar gurur duyulacak bir performans ortaya koyuyor. Üçüncü çeyreğin sonundan itibaren fiziksel ve mental yorgunlukla çok top kaybı yaptık. Bu takımı buraya kadar, Ufuk Hoca'nın oluşturduğu sistemle ve onun çalışmalarını sürdürerek getirdik. Hem takımımız hem de taraftarlarımız her şeyin en güzelini hak ediyor" dedi.



PINAR SU'YA VEDA

KARŞIYAKA ile 28 yıllık sponsoru Pınar'ın yolları sezon başında ayrıldı. İlk 14 maçta takım 'Pınar Su' içerken, Tofaş maçında kenarda oturan oyuncuların ellerinde başka marka su vardı. Yaşar Holding ve iştiraki Pınar ile ayrılık, yeni bir boyut kazandı.



ALİAĞA PETKIMSPOR HOLON'A ODAKLANDI

BASKETBOL Süper Ligi'nde Aliğa Petkimspor, deplasmanda Bursaspor'u 111-85 mağlup etti. Bu sonuçla birlikte ligde 7. galibiyetini alan İzmir ekibi, gözünü Avrupa Kupası'na çevirdi. Aliğa Petkimspor, Avrupa Kupası'nda son 16 turuna kalabilmek için yarın akşam İsrail'in Hapoel Netanel Holon takımıyla Azerbaycan'ın başkenti Bakü'de karşı karşıya gelecek. **FIBA**

Basketbol Şampiyonlar Ligi'nde Play-In üçüncü ve son maçında alacağı galibiyetle turu geçmeyi hedefleyen Aliğa, bu karşılaşmaya yoğun bir şekilde hazırlanıyor. Aliğa Petkimspor Başantrenörü Burak Gören, Bursaspor maçının ardından yaptığı açıklamada, "Avrupa Kupası'nda çok kritik bir aşamadayız. O maçları da Aliğa'da oynayamıyoruz" dedi.



ELİFNAZ KÖSEOĞLU 6. KEZ TÜRKİYE ŞAMPİYONU

ANKARA'DA düzenlenen Türkiye Gençler Taekwondo Şampiyonası'nda Aydınli milli sporcu Elifnaz Köseoğlu, bir kez daha birincilik kürsüsüne çıktı. +68 kg kategorisinde mücadele eden Köseoğlu, 99 sporcu arasından 7 maçını da kazanmayı başardı ve Türkiye Şampiyonu unvanını kazandı. Bu şampiyonluk, Elifnaz Köseoğlu'nun kariyerindeki 6. Türkiye Şampiyonluğu olarak kayıtlara geçti. Her maçında üstün performans ve güçlü teknikleriyle dikkat çeken genç sporcu, Aydınımızı yeniden gururlandırdı.

HEDEFİ AVRUPA

Şampiyonluk sonrası duygularını dile getiren Köseoğlu, "Bu başarıda emeği geçen herkese teşekkür ediyorum. Hedefim sadece Türkiye değil, uluslararası arenada da büyük başarılarla imza atmak ve ülkemizi gururlandırmak" dedi. **CEMİL ZEYBEKER**



ALTINORDU'DA OLCAY ŞAHAN DÖNEMİ BİTTİ

TFF 2. Lig Beyaz Grup 18. haftasında İnegölspor'la golsüz berabere kalan Altınordu'da Teknik Direktör Olcay Şahan dönemi sona erdi. Konuyla ilgili kırmızı-lacivertli kulüpten yapılan açıklamada, "A Takım Teknik Direktörümüz Olcay Şahan ile anlaşarak yollarımızı ayırmış bulunmaktayız. Sezon

başından beri Altınordu'muzun altyapısından yetişen oyuncularımızın gelişimine katkı sunan ve altyapımızda forma giyen oyuncularımıza A Takım maçlarında yer veren Olcay Şahan'a kulübümüze ve gençlerimize desteklerinden dolayı teşekkür ederiz. Türk futbolunda ilerleyen süreçte büyük bir teknik

adam olacağına inandığımız Olcay Şahan'a bundan sonraki kariyer yolculuğunda başarılar dileriz" denildi. Şahan, İzmir ekibinin başında 18 maçta; 10 galibiyet, 6 beraberlik ve 2 mağlubiyetle 36 puan ortalaması tutturdur. **BATUHAN VURUŞKANLAR**

İzmir Büyükşehir Belediyesi öncülüğünde, Yeni İzmir Gazetesi ve haberhurriyeti.com iş birliğiyle sahiplendirme kampanyası başladı

SİZİN DE CAN YOLDAŞINIZ OLSUN İSTER MİSİNİZ?

HAYVANLARI Koruma Kanunu'nun uygulanmasına destek amacıyla İzmir Büyükşehir Belediyesi, Yeni İzmir Gazetesi ve haberhurriyeti.com iş birliğiyle sahihsiz hayvanlara yuva bulmayı hedefleyen bir kampanya başlatıyoruz. Kampanya kapsamında barınaklardaki hayvanlar tanıtılacak ve sahiplendirilmesi sağlanacak. Sahiplenme işlemlerinde aşı, kısırlaştırma ve çip masrafları ücretsiz olacak. Kampanyanın ilk tanıtımları başlatıldı ve her hafta 4 hayvan tanıtılacak. İşte detaylar:

Proje kapsamında bu hafta kösemizde İzmir Büyükşehir Belediyesi Pako Hayvan Bakımevi ile Seyrek Hayvan Bakımevinde konuk olan sahiplenmeye uygun can dostlarına yer vereceğiz. Kösemizde her hafta farklı can dostları konuşum olacak.

Fotoğraflarına ve kısaca bilgilerine yer verdiğimiz can dostlarımızla bir ömür geçirmeye hazırsanız aşağıdaki adımları izleyebilirsiniz.

Adım 1. Aşağıda linki bulunan Sahipsiz Köpek Evlat Edinme Formunu doldurunuz. https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQL-SdNDNGNOEfdChJ-LXm_W2qoLMIdBqgS-ckjdl-w-RQD1yyhQydg/viewform?usp=sharing

Adım 2. Formu onaylayarak mail olarak bize iletmesini sağladığımıza emin olunuz. Unutmayınız ki formu doldurmuş olmanız sahiplenme yaptığınız anlamına gelmemektedir. Amacımız sizleri bilgilendirerek hem can dostumuz hem de sizler için en doğru birlikteliği kurabilmektir. Ne yazık ki farkında olmadan bir hevesle sahiplenilen dostlarımız bazen kısa süre sonra terk edilmekte, başka bir yuva aramak durumunda kalmakta ya da bakımevimize geri getirilmektedir.

Adım 3. Doldurmuş olduğunuz ve mail olarak tarafımıza ulaşan formlar "Patilerin Köşesi Sahiplendirme Ekibi" tarafından değerlendirilecektir.

Adım 4. Standart kriterler dikkate alınarak yapılan değerlendirmeler sonucunda uygun eşleştirmeye dahil olan başvuru sahiplerine telefon ile ulaşılabilecektir.

Adım 5. Randevu tarih ve saati belirlenen başvuru sahipleri can dostumuzun barınmakta olduğu Bakımevine davet edilecektir.



Takip Numarası: 11515
İrk: Melez
Yaş: 5 aylık
Cinsiyet: Erkek
Mizacı: Uysal, sevecen, hareketli
Geçmişi: Sokakta kardeşleri ile birlikte bulundu.
Bulduğu birim: Pako Hayvan Bakımevi



Takip Numarası: 11215
İrk: Sibiryalı Kurdu Melezi
Yaş: 3 yaş
Cinsiyet: Erkek
Mizacı: Uysal, oyuncu
Geçmişi: Engelli olarak Örnekköy yangınından kurtarılarak gelen köpeklerimizden
Bulduğu birim: Seyrek Hayvan Bakımevi.



Takip Numarası: 11395
İrk: Melez
Yaş: 2 aylık
Cinsiyet: Dişi
Mizacı: Uysal, oyun seven
Geçmişi: Kardeşleri ile birlikte geldi.
Bulduğu birim: Pako Hayvan Bakımevi



Takip Numarası: 11201
İrk: Melez
Yaş: 4 yaş
Cinsiyet: Erkek
Mizacı: Uysal, sevecen, oyuncu, bahçesi olanlar için ideal bir arkadaş
Geçmişi: Örnekköy yangınından kurtarılarak gelen köpeklerimizden
Bulduğu birim: Seyrek Hayvan Bakımevi

Adım 6. Bakımevine sahiplenme amacıyla proje kapsamında randevu verilerek davet edilen vatandaşlarımıza Hayvanları Koruma Kanunu ve Hayvanların Korunması Hakkında Uygulama Yönetmeliği ilgili maddeleri uyarınca sahiplendirme prosedürü başlatılacaktır. Sahiplendirme başvurusu için hazırlanmış olduğumuz form uluslararası kriterlere uyum yanında Hayvanların Korunması

Hakkında Uygulama Yönetmeliği ile de uyumlu olarak düzenlenmiştir. Bu doğrultuda Yönetmelik Madde 10 h bendine istinaden "Hayvan bakımından köpek sahiplenmesi halinde bulunduğu binada köpek bakılabileceğine ilişkin Kat Mülkiyeti Kanunu kapsamındaki yönetim planını ve bu doğrultuda bağımsız bölümde köpek bulundurulabileceğine dair yöneticiden temin edilen izin



belgesini hayvan sahipleneceği yerel yönetime teslim etmek" hayvan sahiplerinin görev ve sorumluluklarındandır. Bu nedenle;

Lütfen apartmanda köpek besleyebileceğinize dair belgeyi getirmeyi unutmayınız. Aksi takdirde sahiplendirme yapmanız mümkün değildir.

Adım 7. Sahiplenme işleminin ilk aşaması Yönetmelik Ek 7'nin ve Belediyemiz ilgili formlarının doldurulmasıdır.

Adım 8. Can dostumuz mikroçip ile işaretlenir.

Adım 9. Can dostumuz kuduz aşısı ve paraziter tedavileri yapılmış olarak yeni yuvasına gitmek üzere size teslim edilir. Lütfen onu almaya gelmeden önce ona uygun tasma, gezdirme kayışı gibi ihtiyaçlarını hazır ederek geliniz. Evdeki mama, mama kabı ve su kabı gibi hazırlıkları yapmış olmanız da eve alıştırma aşamalarımızda işinizi kolaylaştırır.

Adım 10. Can dostunuzla birlikte Kimlik ve Sağlık Karnesi olan Pasaportunu çıkartmak üzere mikroçip numara bilgisi ve Ek 7 belgesinin bir örneği ile nüfusa kayıtlı olduğunuz İlçenin Tarım ve Orman Müdürlüğüne gitmeyi unutmayınız.

Adım 11. İlçe Tarım ve Orman Müdürlüğü mikroçip numarası ve Belediyeden aldığınız Ek 7 belgesi ile HAYBİS'e sahiplenme yaptığımızı dair kayıt işlemini yapacak ve Pasaport düzenleyerek size verecektir. Bazen yavrularımızı gelişimleri açısından erken olduğu için kısırlaştırmadan sahiplendirmekteyiz. İzmir Büyükşehir Belediyesi olarak bakımverimizden sahiplendiğiniz köpeklerimizin kısırlaştırmasını sahiplenme sırasında size verdiğimiz belge ile 6 (altı) ay içinde geldiğiniz takdirde ücretsiz olarak yapmaktayız. Kısırlaştırma vakti geldiğinde sahiplenme yaptığımız birimimizden randevu alabilirsiniz.

Proje kapsamında sahiplenme yapacak olan vatandaşlarımızdan İzmir Büyükşehir Belediyesi olarak hiçbir aşamada ve hiçbir nedenle herhangi bir ücret talep edilmeyecektir.

Bu proje kapsamında lütfen yalnızca "Patilerin Köşesi Sahipsiz Köpek Evlat Edinme Formu" aracılığı ile başvuruda bulununuz. Proje haricinde de sahiplendirme faaliyetlerimiz her zaman olduğu gibi devam etmektedir. Patilerin Köşesine başvurularınızı bekliyoruz.



KARNESİNİ ALIP GELEN ÜCRETSİZ SPOR YAPACAK

İZMİR'DE öğrencilerin yarıyıl tatili Büyükşehir Belediyesi'nin hazırladığı programlarla çok renkli geçiyor. Tiyatrodan, gezilere, atölye çalışmalarından sinema gösterimlerine kadar çocukların dolu dolu bir tatil geçirmesi için hazırlanan etkinlikler arasında spor aktiviteleri de yer alıyor. Havuz İzmir'de ebeveynleri ile yüzmek, Macera Park'ta maceraya doymak, buz pistinde kaymak, Celal Atik Spor Salonu'nda cimnastik yapmak, basketbol ve voleybol oynamak isteyen ilkökul ve ortaokul öğrencileri, karnelerini göstererek spor etkinliklerinden ücretsiz yararlanacak. Ayrıca Bornova Aşık Veysel Gençlik Merkezi'nde ücretsiz pasta yapım atölyesi de olacak. 15 kişilik kontenjanla sınırlı atölyeye başvuru-



lar, gençlik merkezinden yüz yüze alınacak. 31 Ocak tarihine kadar sürecek etkinlikler ile ilgili detaylı bilgi 293 30 94 numaralı telefon alınabilecek. **BATUHAN VURUŞKANLAR**



İZMİR'DE 'BİT YENİĞİ' OYUNUNA YOĞUN İLĞİ

AVRUPA'NIN en büyük özel tiyatrosu unvanına sahip İzmir'deki Sahne Tozu Tiyatrosu, 'Bit Yeniği' adlı oyunla seyircisiyle buluştu. Yönetmenliğini Usta sanatçı Haldun Dormen'in, yardımcı yönetmenliğini ise Çağlar İşgören'in yaptığı 'Bit Yeniği' oyun, seyirciyi gülmekten kırıp geçiriyor. İlk olarak 2016 yılında sahnelenen ve izleyiciler tarafından en çok beğenilen oyunlardan biri olan Bit Yeniği, beğeniyle izleniyor.



Çağlar İşgören

tarafından yönetildiğini ve o dönemlerde başrol oyuncusunun kendisi olduğunu anlatan Sahne Tozu Tiyatrosu Genel Sanat Yönetmeni Çağlar İşgören, "Çok keyifli bir süreç yaşadık. 10

ya yakındır devam eden bir oyun. Oyunun bu kadar beğenileceğini düşünerek başlamamıştık. Georges Feydeau'nun yazdığı bir oyun. Haldun Dormen'in de Dormen Tiyatrosu'nda büyük süksse yaptığı oyunlarından biriydi. Sahne Tozu Tiyatrosu'nda oynanmasını tercih ettik. En iyi komedilerinden biri haline geldi. 550 kişilik bir salon tıklım tıklım doluyor" dedi. **İHA**

SALON DOLUYOR
Oyunun 2016 yılında çıktığı zaman Haldun Dormen



BİNLERCE KİŞİ SELÇUK'TAKİ DEVE GÜREŞLERİNİ İZLEDİ

İZMİR'İN turizm kenti Selçuk'ta 43. Uluslararası Efes Selçuk Deve Güreşleri Festivali düzenlendi. Sabahın erken saatlerinden itibaren Pamucak'ta bulunan güreş arenasında bir araya gelen güreş tutkunları, güzel havanın ve festivalin tadını çıkardılar. Festival alanında yöresel lezzetler ve el yapımı ürünlerin de satıldı. Selçuk Efes Kültür ve Turizm Vakfı'nın organizasyonu ile düzenlenen festivale Ege, Akdeniz ve Marmara'dan gelen 120 deve katıldı. Güreşleri İzmir Büyükşehir Belediye Başkanı Cemil Tugay ve Selçuk Belediye Başkanı Filiz Ceritoğlu Sengel ile çevre

ilçelerin belediye başkanları da izledi. Sahipleri tarafından alana getirilen tavardan güreşi, katılımcılar tarafından heyecanla izlendi. Güreşleri izlemeye gelenler güzel havanın da tadını çıkararak piknik yaptı. Alanda deve sucuğu, yöresel tarım ve el sanatları ürünlerinin satıldığı tezgahlar kuruldu. Güreşseverler, cazırın manileriyle coştı, bazı vatandaşlar davul ve zurna ile çalınan türkülerle eşlik etti. Festivale bu yıl da Altın Artemis heyecanı yaşandı. Güreşseverlerin yakından tanıdığı beş çift pehlivan deve, Altın Artemis için yarıştı. **İHA**



BUCA'NIN 'MUCİZE' KEDİSİ SICAK BİR YUVAYA KAVUŞTU

YAVRU sokak kedisi, 6 Kasım 2024 tarihinde bir vatandaş tarafından ağır yaralı halde Buca Belediyesi Veteriner İşleri Müdürlüğü Sokak Hayvanları Rehabilitasyon Merkezi'ne getirildi. Bir taşın çarptığı düşünülerek, yüzünde, göğüs bölgesinde açık yaraları bulunan minik kedi tedaviye alındı. Merkez çalışanlarının zaman zaman evlerine götürerek sevgi ve ilgiyle baktığı minik kedi, kritik süreci

atlatarak sağlığına kavuştu. Bir buçuk aylık tedavi süreci sonrası yaşam mücadelesi kazanan can dostuna veterinerlik çalışanları 'Mucize' ismini verdi.

ARTIK BİR AİLESİ VAR
Yavru kedinin görüntülerinin sosyal medyada paylaşılmasının ardından Eda-Murat Gül çifti, Buca Belediyesi Veteriner İşleri Müdürlüğü'ne başvuruda bulunarak can dostunu sahiplenmek istediklerini

bildirdi. Resmi işlemlerin tamamlanmasının ardından Mucize yeni yuvasına kavuştu. Mucize'yi sahiplendikleri için çok mutlu olduğunu belirten Eda Gül, "Sosyal medyada görüntüleri ağlayarak izledim. Hemen eşimin yanına gittim ve 'Yürü hemen, sahiplenmeye gidiyoruz' dedim. Yol boyunca dua ettim. Görünce çok mutlu oldum. Ona en iyi şekilde bakacağız" dedi. **CEMİL ZEYBEKER**